
KATSOJAT

Sisäänkäyntinä toimii Tullisalin ja SuperParkin pääsisäänkäynti. 

Ennakkoon ostetut liput tulee vaihtaa rannekkeeksi kisapäivänä sähköpostin
tilausvahvistuksella Tullisalin aulassa olevassa lipunmyyntipisteessä. 

Ovet tapahtuma-aulaan ja lipunmyyntiin aukeavat pe 10.30 ja la & su klo 7.15.

Ovet avataan Tullisaliin: pe 11.30 ja la & Su 8.00 eli 30 min ennen kisojen alkua.

Ulkovaatteet tulee jättää narikkaan. Hinta 3 e/hlö

Katsojilla ei ole pääsyä kisailija-alueelle. 

Ravintola Robsons:iin kulku SuperParkin pääovista / Tullisalin aulasta. 

Ravintolassa lounasbuffet la klo 10.30-13.30. Päivällinen klo 14.30-17.30

Kahvio avoinna lauantaina klo 11-17.00 ja sunnuntaina klo 11.00-17.00

Lue FDO:n katsojien ohje osoitteesta www.fdo.fi

 Liput:

Ennakkoon: lippuja myydään ennakkoon lippukaupassa 15.5. ASTI.

Ovelta voi ostaa lippuja lipunmyynnin aukiolojen mukaan. Ovelta liput ovat
kallimpia. 

Kisat striimataan. LIVESTRIIMIT ja tallenteet LIPPUKAUPASTA.

KISAPAIKKAINFO KATSOJILLE 



KOREOGRAFIT

FDO:n linjauksen mukaan koreografirannekkeita ei ole. 

koreografit pääsevät seuraamaan oman teoksen/valmennettavan(vien)
suorituksen koreografeille nimettyyn paikkaan katsomon yläosassa. 

katsomoon pääsee ostamalla lipun katsomoon

Muodostelmien ja pienryhmien koreografit voivat tehdä kisaajien
puolesta kisaajakohtaisen ilmoittautumisen, että teoskohtaisen
ilmoittautumisen - näin koko ryhmän ei tarvitse tulla
ilmoittautumispisteelle. Varaathan tiedot poissaolevista ja mahd.
tuuraajista valmiiksi yhteystietoineen

ISOT REKVISIITAT

Ilmoita s-postitse, mikäli teillä on isoja rekvisiittoja, niin annamme
ohjeet niiden tuomiseen. 

Kisapäivänä rekvisiittojen tuominen kisapaikalle tapahtuu kasisalin 6
lastauslaiturin kautta. Henkilökunta on vastassa ja opastamassa, kunhan
ilmoitat asiasta ennakkoon kisakoordinaattorille citydance@citydance.fi
tai puhelimitse 050 382 8526

Mukavaa kisaviikonloppua!



KISAAJAT

Sisäänkäyntinä toimii Tanssikeskus Citydancen sisäänkäynti (D-porras), jossa on
ilmoittautumispiste sekä pukuhuoneet (punainen pienempi katos SuperParkin
pääsisäänkäynnin toisella puolella).

Ovet ja ilmoittautuminen ovat auki pe klo 10.30. la & su klo 7.15.

Muista ilmoittautua viimeistään 1h ennen sarjasi alkua. Aikataulua tulee seurata, sillä
se voi elää useista eri syistä johtuen, joten FDO:n tiedottamista instagram -tarinoissa
tulee seurata! 

Muodostelmien ja pienryhmien koreografit voivat tehdä kisaajien puolesta
kisaajakohtaisen ilmoittautumisen, että teoskohtaisen ilmoittautumisen - näin koko
ryhmän ei tarvitse tulla ilmoittautumispisteelle. Varaathan tiedot poissaolevista ja
mahd. tuuraajista valmiiksi yhteystietoineen.

Pukkarit on jaettu joka päivä paikkakunnittain. Pukkarijako löytyy
ilmoittautumispisteen läheisyydestä liitutaululta sekä julkaistaan FB-kisasivulla.

Kisaajarannekkeella pääsee katsomoon backstagen kautta.

Tanssilava: 16 x 11 m / musta tanssimatto, musta tausta. 
 

Lavalle tulo: stage left (yleisöstä katsoen oikealta). 

Lavalta poistuminen: stage right (yleisöstä katsottuna vasemmalta). 

Tanssilavaa pääsee testaamaan aina silloin kun kisat eivät ole käynnissä tai
lavaharjoitukset menossa.

 
Tanssijat kulkevat lavan takaa lavan tuloalueelle.

Muista hiljaisuus koko bäkkärialueella ja anna lavalta tuleville tanssijoille tilaa tulla
lavalta pois. Lavalta poistumiskohdasta ei saa kulkea saliin!

Ravintola Robsons:iin kulku SuperParkin pääovista / Tullisalin aulasta.


